

支出科目 調査研究費

領収証

No. ....

八代市議会自由民主党 様

27年 5月 8日

金額	¥	1	1	5	1	6	0
----	---	---	---	---	---	---	---

内  
消費税等

但 5/8-14 航空券 宿 船小 17

上記正に領収いたしました

現金			
小切手			

HISAGO #778



熊本県八代市町崎1  
 九州旅行  
 代表取締役 松崎  
 TEL.(0965)52-

## 領 収 証


八代市議会 自由民主党 絆  
代表 山本幸廣様

金額 3, 6 7 2 円

上記金額を、6～8月ネット代として領収  
致しました。

平成27年8月28日

八代市議会 自由民主党 礎

成松 由紀夫 

インターネット会派負担金内訳

支出科目	広報費
------	-----

年	月	日	明細	金額	礎	絆	和
27	7	27	口座振替 利用料 6月・7月分	7,344	2,448	2,448	2,448
27	9	28	口座振替 利用料 8月	3,672	1,224	1,224	1,224

インターネット利用料27年4月・5月分については通信速度不足のため未請求

27年9月28日口座振替の9月分利用料については新会派にて負担金支払い

自由民主党礎通帳コピー(口座引落分)

3	D27- 4-24	振込入金*	パツロシカイケイソリ	1,080,000		¥1,080,000*
4	27- 5- 8			42,000		¥1,038,000*
5	27- 5- 8			571,860		¥466,140*
6	27- 6- 3			42,000		¥424,140*
7	27- 7- 6			42,000		¥382,140*
8	D27- 7-27			7,344	テレビパツロシ	¥374,796*
9	27- 8- 7			10,368		¥364,428*
10	27- 8- 7			42,000		¥322,428*
11	27- 8-26			60,000		¥262,428*
12	27- 8-27			42,000		¥220,428*
13	27- 8-31				6,912	¥227,340*
14	27- 8-31				7,344	¥234,684*
15	27- 8-31				120,000	¥354,684*
16	D27- 9-13	決算利息	27- 9-12マテ		32	¥354,716*
17	D27- 9-28			7,344	テレビパツロシ	¥347,372*

## 領 収 証

八代市議会 自由民主党 絆  
代表 山本幸廣様

金額 60,000円

上記金額 27年4月～27年8月分の政務  
活動費による会派事務所事務員費の会派負  
担金を領収致しました。

平成27年 8月28日

八代市議会 自由民主党 礎

成松 由紀夫 (成松)

## 領 収 証


八代市議会 自由民主党 絆  
代表 山本幸廣様

金額 3, 4 5 6 円

上記金額を、シュレッダー修理代、会派  
負担金として領収致しました。

平成27年8月28日

八代市議会 自由民主党 礎

成松 由紀夫 

事務所費

パーソナルシュレッダー修理代	会派負担金内訳	
	礎	3,456
	絆	3,456
	和	3,456
	合計	10,368

納品日  
H27.7.27

領収証

NO. 060712

自民党 礎 様

27年8月7日

金額	¥ 10 368 -
----	------------

上記正に領収いたしました 但 シェルダ修理代

内

紙・文具・OA機器・事務用品・一般包装資材

消費税等

有限 田商店

現小		
----	--	--

田 泰 助  
3丁目3-14  
3-1864  
3-6360

HISAGO N7178(6000) J602865

振込